স্মারক নং: ৩৩.০২.৬৯১৫.৫০১.৭৪.০০১.১৪ • ১৪৫

তারিখঃ ১৪ আশ্বিন ১৪২৯ বাং
২৯ সেপ্টেম্বর ২০২২ খ্রিঃ

**নৈতিকতা কমিটির ১ম ত্রৈমাসিক সভায় গৃহিত সিদ্ধান্ত সমূহের বাস্তবায়ন অগ্রগতির প্রতিবেদন**

ক্র.নং বিষয় ১ম ত্রৈমাসিক সভায় গৃহিত সিদ্ধান্ত বাস্তবায়ন অগ্রগতি
০১ সময়ানুবর্তিতা এবং দায়িত্ববোধ <ul style="list-style-type: none"><li>✓ দপ্তরের সকলকে সরকার কর্তৃক